АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2015	№ 206
                           с. Баган
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009 г. №381 -ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации», приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области (приложении №1).
2. Учёт нестационарных торговых объектов и их размещение в соответствии с утверждённой схемой возложить на специалиста 2 разряда Никонова В.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                          В.П. Старых

Тайберт Татьяна Сергеевна
21-224
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 01.10.2015 № 206

	СХЕМА

	размещения нестационарных торговых объектов на территории Баганского сельсовета

	№
пп
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта ( район, адрес)
	вид объекта
	количество нестационарных торговых объектов
	площадь земельного участка, м2
	площадь нестационарного торгововго объекта, м2
	специализация ( ассортимент реализуемой продукции)
	собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	период разрешения на размещение  нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	с.Бочаниха ул.Мира  в 10 метрах от ориентира СДК
	палатка
	1
	10
	6
	продовольственные, промышленные товары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	2
	с.Гнедухино ул.Молодёжная в 10 метрах от ориентира СДК
	палатка
	1
	10
	6
	продовольственные, промышленные товары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	3
	с.Тычкино ул.Центральная в 5  метрах от здания магазина №14
	палатка
	1
	10
	6
	продовольственные, промышленные товары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	4
	с.Стретинка ул.Жемчужная в 10 метрах от ориентира СДК
	палатка
	1
	10
	6
	продовольственные, промышленные товары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	5
	с.Баган ул.маяковского 16 у магазина
	летнее кафе
	1
	36
	36
	кафе
	частная собственность
	в течение года

	6
	с.Баган ул. Победы 33 у магазина "Школьник"
	киоск
	1
	17
	17
	провольственные и промышленные товары
	частная собственность
	в течение года

	7
	с.Баган, ул.М.Горького, между зданиями магазин Центральный и Банк "Левобережный"
	лоточно- выездная торговля
	5
	12
	12
	продовольственные, промышленные товары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	В течение года

	8
	с.Баган ул.Победы в 10 метрах от ориентира магазин №23
	киоск
	1
	4
	4
	продажа билетов
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	9
	с.Баган ул.М.Горького у магазина "Центральный д№ 23
	лоточно- выездная торговля
	1
	4
	4
	рыба
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	10
	с.Баган, ул.М.Горького у магазина  "центральный д№23
	прилавок
	1
	4
	4
	продукция ЛПХ
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	11
	с.Баган, ул.М.Горького у магазина  "центральный д№23
	лоточно- выездная торговля
	5
	16
	16
	продовольственные, промышленные товары,
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	12
	с.Баган ул.Победы в 10 метрах от ориентира магазин №43
	лоточно- выездная торговля
	2
	4
	4
	продовольственные, промышленные товары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	13
	с.Баган ул.Победа №43 у магазина
	прилавок
	2
	14
	14
	промышленные товары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	14
	с.Баган ул.Победы примерно в 5 метрах от ориентира магазин  д№ 43
	торговля с автомобиля
	1
	5
	5
	запчасти
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	15
	с.Баган ул.Победы у здания Гостиницы
	лоточно- выездная торговля
	3
	12
	12
	бахчёвый базар,    шашлык
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

16
	с.Баган ул.Победы у здания Гостиницы
	лоточно- выездная торговля
	2
	10
	10
	хозтовары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	с.Баган ул.Победы у здания Гостиницы
	лоточно- выездная торговля
	2
	7
	7
	промышленные товары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

17
	с.Баган ул.Победы у здания Гостиницы
	киоск
	1
	4
	4
	шашлык
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года

	с.Баган ул.Комсомольская  в 10 метрах от дома №1
	киоск
	1
	10
	6
	продовольственные, промышленные товары
	Земли населённых пунктов, гос. Собственность не разграничена
	в течение года